
 
 

UCHWAŁA NR XXII/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla drogi wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 t.j.) art. 8 ust.1-1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889)Rada Miejska w Poniatowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 123 w obrębie 0002 – Henin, będącej własnością 
Gminy Poniatowa, na której przebiega droga wewnętrzna postanawia nadać nazwę - Ulica Żużlowa. 

§ 2. Przebieg drogi został odzwierciedlony na mapie która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Poniatowej 

 
 

Ewa Baranowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4411



 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4411


	UCHWAŁA NR XXII/127/25 RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-13T12:33:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




